
 
 

ZARZĄDZENIE NR 657/23 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia ilości stypendystów, okresu wypłacania i wysokości stypendiów przyznanych  
na rok szkolny 2023/2024 w ramach „Mysłowickiego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci  i młodzieży, mieszkańców Mysłowic”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 11 załącznika nr 1 do Uchwały Nr X/129/15 
Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie: ustanowienia zasad i trybu przyznawania 
stypendiów w ramach „Mysłowickiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży, mieszkańców Mysłowic”  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyznać stypendium na okres od dnia 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. dla 41 osób zgodnie  
z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 
1. Wypłata stypendium za okres od września 2023 r. do grudnia 2023 r. nastąpi jednorazowo  

do dnia 15 grudnia 2023 r. na bankowe osobiste konto stypendysty zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
2. Wypłata stypendium za okres od stycznia 2024 r. do czerwca 2024 r. nastąpi do 15-tego każdego 

miesiąca na bankowe osobiste konto stypendysty zgodnie z Załącznikiem nr 3. 
 

 
§ 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Prezydenta Miasta 

Mysłowice. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem 30 czerwca 2024 r. 
 

 

 

 

 
 PREZYDENT MIASTA 
 MYSŁOWICE 
 (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
Otrzymują: 
1. Wydział Edukacji  
2. aa (OR) 

 

 


